

---

## PRZEDMIAR ROBÓT CZĘŚĆ 1

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie remontu sanitariatów w budynkach 4I i 4II  
ADRES INWESTYCJI : Drogowe Przejście Graniczne w Sławtyczach  
INWESTOR : L.Z.O.P.G. Dział Zamiejskowy w Koroszczynie  
ADRES INWESTORA : Koroszczyn, 21-550 Terespol  
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : ANDRZEJ SAKOWICZ  
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : J.W.  
DATA OPRACOWANIA : 20.10.2017

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

---

**Słownie:**

---

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
20.10.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	<b>KNR 4-02</b> <b>0235-03</b> <sup>1)</sup>	Demontaż zlewu kuchennego	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
2	<b>KNR 4-02</b> <b>0230-04</b> <sup>1)</sup>	Demontaż rurociągu żeliwnego kanalizacyjnego o śr. 50-100 mm - na ścianach budynku	m		
		2.95*6	m	17.700	
				<b>RAZEM</b>	<b>17.700</b>
3	<b>KNR 4-02</b> <b>0235-09</b> <sup>1)</sup>	Demontaż ustępu z miską żeliwną	kpl.		
		10	kpl.	10.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>10.000</b>
4	<b>KNR 4-02</b> <b>0520-01</b> <sup>1)</sup>	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o pow.ogrzew.do 2.5 m2	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4.000</b>
5	<b>KNR 4-01</b> <b>0336-01</b> <sup>2)</sup>	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m		
		(2.3+2.0+3.5+1.2)*2*2	m	36.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>36.000</b>
6	<b>KNR 4-01</b> <b>0819-15</b> <sup>2)</sup>	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m <sup>2</sup>		
		((3.0+2.3)*0.5+2.5*2*0.6)*2	m <sup>2</sup>	11.300	
				<b>RAZEM</b>	<b>11.300</b>
7	<b>KNR 4-01</b> <b>0212-02</b> <sup>2)</sup>	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm	m <sup>3</sup>		
		(1.2*0.97+1.20*0.98+1.2*0.94+1.2*1.03*2)*0.3*2	m <sup>3</sup>	3.564	
				<b>RAZEM</b>	<b>3.564</b>
8	<b>KNR 4-04</b> <b>0504-03</b> <sup>3)</sup>	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m <sup>2</sup>		
		(0.3*3.8+0.3*2.5)*2	m <sup>2</sup>	3.780	
				<b>RAZEM</b>	<b>3.780</b>
9	<b>NNRNKB</b> <b>202 1130-01</b> <sup>4)</sup>	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2	m <sup>2</sup>		
		(1.2*0.97+1.20*0.98+1.2*0.94+1.2*1.03*2+0.3*3.8+0.3*2.5)*2	m <sup>2</sup>	15.660	
				<b>RAZEM</b>	<b>15.660</b>
10	<b>KNR 0-12</b> <b>1118-02</b> <sup>5)</sup>	Posadzki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą kombinowaną	m <sup>2</sup>		
		15.66	m <sup>2</sup>	15.660	
				<b>RAZEM</b>	<b>15.660</b>
11	<b>KNR 0-14</b> <b>2011-01</b> <sup>5)</sup>	Obudowa pionów kanalizacyjnych płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych , jednowarstwowa 50 - 01	m <sup>2</sup>		
		(2.95*0.4*3)*2	m <sup>2</sup>	7.080	
				<b>RAZEM</b>	<b>7.080</b>
12	<b>KNR 0-12</b> <b>0829-03</b> <sup>5)</sup>	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m <sup>2</sup>		
		((3.0+2.3)*0.5+(1.2*2+0.98)*5+2.5*2*0.6+0.2*2*2.95*3)*2	m <sup>2</sup>	52.180	
				<b>RAZEM</b>	<b>52.180</b>
13	<b>KNR 4-01</b> <b>1204-01</b> <sup>2)</sup>	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m <sup>2</sup>		
		(3.8*3.4+3.0*2.2+1.5*1.5)*2	m <sup>2</sup>	43.540	
				<b>RAZEM</b>	<b>43.540</b>
14	<b>KNR 2-15</b> <b>0104-01</b> <sup>6)</sup>	Rurociągi w instalacjach wodociagowych o śr.nomin. 15 mm stalowe ocynkow.o łącz.gwintow., na ścianach w bud.niemieszkalnych	m		
		18.5*2	m	37.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>37.000</b>
15	<b>KNR 2-15</b> <b>0205-02</b> <sup>6)</sup>	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową	m		
		16*2	m	32.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>32.000</b>
16	<b>KNR 2-15</b> <b>0205-04</b> <sup>6)</sup>	Montaż rurociągów z PCW o śr. 110 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową	m		
		2.95*3*2+4.5*2	m	26.700	
				<b>RAZEM</b>	<b>26.700</b>
17	<b>KNR 2-15</b> <b>0221-02</b> <sup>6)</sup>	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
18	<b>KNR 2-15</b> <b>0115-01</b> <sup>6)</sup>	Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściienne o śr.nom. 15 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
19	<b>KNR 2-15</b> <b>0224-03</b> <sup>6)</sup>	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt'	kpl.		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		10	kpl.	10.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>10.000</b>
20	<b>KNR 2-15 0112-01 <sup>6)</sup></b>	Zawory przelotowe i zwrotne sieci wodociągowych o śr.nom. 15 mm	szt.		
		6*2	szt.	12.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>12.000</b>
21	<b>KNR 2-15 0208-03 <sup>6)</sup></b>	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 50 mm	szt.		
		6*2	szt.	12.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>12.000</b>
22	<b>KNR 2-15 0208-05 <sup>6)</sup></b>	Dodatek za wykonanie podejść odpływowych z rur i kształtek z nieplastifikowanego PCW o śr. 110 mm	szt.		
		5*2	szt.	10.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>10.000</b>
23	<b>KNNR 4 0143-01 <sup>7)</sup></b>	Wymiana przepływowego pogrzewcza wody (analogia)	kpl.		
		6*2	kpl.	12.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>12.000</b>
24	<b>KNNR-W 3 0310-01 <sup>8)</sup></b>	Wykucie z muru i wstawienie nowych krutek wentylacyjnych z muru z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej	szt.		
		6*2	szt.	12.000	
				<b>RAZEM</b>	<b>12.000</b>

## OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD 1988, biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD wyd.I 1988 biuletyny do 9 1996
3	ORGBUD wyd.III 1994 biuletyny do 9 1996
4	ORGBUD wyd.I 1992-1999+ erraty z Zeszytów
5	IGM wyd.I 1996
6	ORGBUD wyd.II 1985 biuletyny do 9 1996
7	Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001
8	WACETOB 2000